
PREFEITURA MUNICIPAL DE EMBU GUAÇU 

ESTADO DE SÃO PAULO 
Paço Municipal Prefeito Ademar João Estevam 

              Secretaria Municipal de Administração 

 

 

Rua Cel. Luiz Tenório de Brito, 458 – Embu-Guaçu – SP – CEP 06900-000 email: administracao@eg.sp.gov.br 

 
 

DECRETO     Nº 3.244     DE       01           DE      AGOSTO     DE       2023. 

Revoga o Decreto n° 3.239 de 07 de Julho 2023. 

 

 

JOSÉ ANTÔNIO PEREIRA, Prefeito do Município de Embu-Guaçu/SP, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei; 

 

 

DECRETA 

 

Art. 1º Fica revogado o Decreto n° 3.239 de 07 de Julho 2023, que dispõe sobre 

a extinção da Escola Municipal Maria Domingues da Silva. 

 

Art. 2º Esse Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogando todas 

as disposições ao contrário. 

 

 

Embu-Guaçu ao 01 (um) dia do mês de Agosto de 2023. 

 

 

José Antônio Pereira 

Prefeito Municipal 

  

Publicada e Registrada na Secretaria Municipal de Governo, ao 01 (um) dia 

do mês de Agosto de 2023.  

 

mailto:administracao@eg.sp.gov.br

		2023-08-03T21:59:55-0300
	JOSE ANTONIO PEREIRA:08960406821




